[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26  октября  2015 года                                                                 №   40

В связи с допущенной технической ошибкой,  руководствуясь ст. 26, 28, 34 Устава муниципального образования Беляевское сельское поселение (новая редакция),
Администрация Беляевского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Беляевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги и иных справок», утвержденный постановлением Администрации Беляевского сельского поселения от 09.12.2013 № 62 (в редакции постановления Администрации Беляевского сельского поселения от 06.04.2015 №16)  следующие изменения:

1) пункт  2.3.2.2. изложить в следующей редакции:

2. «2.3.2.2. При письменном обращении:

- выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок;

- выписки из похозяйственной книги;

- справки о захоронении;

- уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги.».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                                       Л.М. Белоусова
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Беляевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача выписок из похозяйственной     книги    и иных справок»